附件1.

定安塔岭园区投资开发有限公司关于xxx项目土方平整施工单位的比选文件（比选申请人提交）

1.报价函

定安塔岭园区投资开发有限公司：

（1）经研究xxx项目公开比选文件及其有关文件后，我方就上述任务及相关服务提出比选申请。

（2）我公司土方平整施工报价为（大写）_______元（小写：_______元）人民币。

（3）我公司收费标准为:

（4）如果我公司中选，我公司保证在合同协议书所规定的时间内按质量要求完成项目服务。

申请人地址：_________________       申请人： （全称）           （盖章）
邮政编码：___________________        法定代表人或其授权的代理人
电    话：___________________             （职务、姓名）    （签字）

传    真：___________________           日期：______年___月___日

2.比选报名表

我公司愿意参加定安塔岭园区投资开发有限公司xxx项目公开比选，愿按照贵公司公开比选文件要求，恪守信誉、务实合作。
	项目名称

	申请人名称

	地  址

	法定代表人

	联系人

	联系电话

	邮 箱

	传 真

	邮 编

	注：1.填写报名表时应内容齐全，保证正确无误。
2.须加盖公章方为有效

3．企业简介情况表

	比选申请人全称
	（公章）

	详细地址

	主营业务

	注册资金（万元）

	法人代表

	公司概况
	成立时间、发展历程、主营业务、人员规模等

	联系方式
	1.地址:           2.邮编:              3.电话:

4.传真:           5. E-mail:            6.联系人:

	开户银行
	1.开户银行:       2.户名:              3.账号:

说明：在本表后应附比选申请人营业执照副本、资质证书副本、在琼分支机构副本、近三年财务报表以及涉及评分加分项的有关企业资格证件等彩色扫描件。

4.授权书格式
法人授权代理人授权书

致：定安塔岭园区投资开发有限公司
本授权书宣告：注册于  （地址）  的  （公司名称）  的法定代表人 （姓名、职务） ，授权  （被授权人所在单位详细名称）  的  （被授权人的姓名及职务）  为我单位代理人，该代理人有权在xxx项目比选活动中，以本公司名义处理一切与之有关的事务，包括但不限于：提交、签署比选文件；参加比选陈述活动、接受比选质询；中选后与比选人洽谈、签署商务合同及有关文件等。
本授权书于  年  月  日签字生效，特此声明。
授 权 人：     （姓名）            （签字或签章）

被授权的代理人：  （姓名）         （签字）

                          投 标 人： （全称）    （盖章）

                                      日  期：______年___月___日

5．承担的项目经历表

	起迄时间
	项目概况
	业主单位
	完成情况
	备  注

注：1. 比选申请人应将承担的相关项目情况填入本表中，时间认定以与业主签订的合同时间为准；2. 项目概况包括：项目名称、规模、合同金额及服务主要内容（包含不少于1个国有大型企业或已上市企业并购重组项目的成功案例证明）； 3. 完成情况填入：正在进行（注明已完工作量的比例）/已全部完成；4. 比选申请人应随本表出具所填项目的合同文本（复印件），如无相关证明材料，比选人将不考虑比选申请人所填项目的业绩。合同文本应含有：项目名称、甲、乙方单位名称，服务范围、甲、乙方单位签约人及单位公章等内容。如果合同不能反映上述要求的项目工作内容，可由上述项目业主出具有效证明或附相关网站发布的招标、中标（中选）公告。

授权代表签字：

                           比选申请人：（全称）（盖章）
                              时间：20   年  月  日
6.项目负责人及项目主要参与人员基本情况

	姓名
	年龄
	类似工作

经验年限
	拟任职务
	项目经验业绩

 授权代表签字：

                            申请人：（全称）          （盖章）
                            时间：20   年  月  日
7.投入本项目的主要负责人资历表

	姓名

	职务

	职称

	年龄

	拟任职

	参加工作时间

	学历（毕业学校、时间、专业）

	开始年份
	参加过的主要项目名称
	担任该项目的工作内容

注：在本表后应附其相关证件等。

8.投入本项目的主要团队人员资历表

	姓名

	职务

	职称

	年龄

	拟任职

	参加工作时间

	学历（毕业学校、时间、专业）

	开始年份
	参加过的主要项目名称
	担任该项目的工作内容

注：在本表后应附其相关证件等。

9.近三年无仲裁或诉讼承诺函
致：定安塔岭园区投资开发有限公司
  （公司名称）  系中华人民共和国合法企业，经营地址  （单位详细名称）  。法人代表  （姓名及身份证号）  。
兹证明我司参加本次公开比选活动之前的三年内（2020年1月1日至递交申请文件截止时间），在经营活动中无重大违法记录、未被列入经营异常名录或者严重违法企业名单、无仲裁或诉讼介入情况、没有被有关部门明文规定市场禁入。
特此声明。
比选申请人：   （全称） （盖章）
  日  期：______年___月___日

10.保密承诺函
致：定安塔岭园区投资开发有限公司
为保护贵司、合作方及项目参与人员的合法利益，保证合作双方实现顺利合作，避免因信息泄露而给合作双方造成损失，参与本项目的所有公司员工应承诺遵守本保密书内容。
1. 保密信息  本函所示保密信息为合作双方就合作项目前涉及各方或各自关联方公司尚未公开的信息。包括：
1.1 以手写、打印、软件、磁盘、光盘、胶片或其它可存取的方式记载的有关财务或商业信息数据及资料；（如有）
1.2 以口头方式说明需要保密的财务或商业信息；（如有）
1.3 以软件代码、文字图像、分析注释、备忘录、图纸、研究报告、编辑数据等各种方式出现的财务或商业信息；（如有）
1.4 公司与合作方之间的交易进程及所有信息、数据及资料。 （如有）
1.5 合作双方在讨论合作过程中，包括但不限于在对方处参观、考察的过程中以其它形式获得的财务信息或商业信息。（如有）
2. 保密义务
2.1 承诺人始终对保密资料保密，不在项目之外使用对方提供的保密信息及掌握 的公司保密信息。
2.2 未经同意，不向任何第三方提供保密信息以及可以接触上述保密信息的手段，包括在公开场合展览，公开对外宣传，作为文章、讯息、参考数据发表。
2.3 只向项目相关人员（包括各自的董事﹑顾问﹑代理人和雇员等）为商讨合作项目而有需要知悉保密信息的人士披露保密信息；并保证，上述各相关人员的行为将会符合本守则的规定。
2.4 在商讨合作项目的过程中，若需向第三方披露对方的保密信息，应事先取得书面许可，并要求该第三方不得向任何其它人士泄露保密信息。
特此承诺！
                                 授权代表签字：
                                 申请人：（全称）   （盖章）
                                  时间：20  年  月  日
11.提供国家企业信用信息公示系统相关信息

基础信息

[image: image1.png]EREWEBEELATRSER e Q]

National Enterprise Credit Information Publicity System B, SRR

e EREREKIREFRBRAE
L3 S—HAEBRIB:  91469025MAAIE67901

S

EEREA: R

Biohx:  EEETALEEES

FESZEER: 20215118238

AEFIER | TEATEE | JNGESESRER | SIACESISESE (REm) mE

1 EWHhRER

- Gi—HAMEMAE:  91463025MAA9E67901 . : EREREREETAERAS

- i - s osE

CER: EREELAIEEED B : 2021F115238

- SEMPRA:  500.0000005ART - ;20225126228

- Bigh:  EEELRSEEES - : TER (EE L &)

ST SEEEREESAENEISE I ARAE

- GEEE: NS BETTARE (REREIENTE. SIS BeETITREEE) RS Desals: MUat e EHESS (Ra

TAS/EENAESE, Ehttps:;//gkmlsamr.gov.cn/nsjg/djzcj/202209/t20220901_349745.htm!

2.行政处罚信息

[image: image2.png]EREWEBEELATRSER e Q]

National Enterprise Credit Information Publicity System B, SRR

o ERENEKREFEERAR
e L HHAEMRE:  91469025MAAI667901

RS-

EEREA: FE

Bichk:  EEETAEEEER

BEZEE: 20215118238

EatEs TEFAIER FINGESESRER FANFESTAESS (BER) B8

1TBARFER
S REBRS HEEHRER

EETRLTEE

3.列入经营异常名录信息

[image: image3.png]EREWEBEELATRSER e Q]

National Enterprise Credit Information Publicity System B, SRR

ERERERR AT RERAT
SIS 91469025MAA9667901

RS

EEEA: RE

Biohx:  EEETALEEES

STEH: 20215115238

EatEs TEFAIER ATBULTIER

IPINGESESRER

S FINGESRERRE

4.列入严重违法失信名单（黑名单）信息

[image: image4.png]EREWEBEELATRSER e Q]

National Enterprise Credit Information Publicity System e s et

ERESERISERRERAT
HHAEMRE:  91469025MAAI667901

HHS:

EEREA: FE

Bichk:  EEETAEEEER

BEZEE: 20215118238

EatEs TEFAIER ATBULTIER FINGESESRER

IPINFESZAESE (Be2) B8

FINEEBFEEEE ) g 00 (EERELX  BUEESRKES

== = ® (RES) b2 ] N & (REw)

ERIINTESEAERS (BER) B8

12.工作方案

xxx项目xxx工作单位的方案

第一部分  工程概况

第二部分  编制依据、执行的技术标准

第三部分  拟投入的人员配备或设备

第四部分  工作计划

..........

注：（参与报名的单位可以结合自己公司的基本情况，完善补充工作方案的内容，根据各自项目的需求增加或删减）